
МБОУ  Усуглинская  основная  общеобразовательная  школа 

 

ПРИКАЗ 

 18.03.2025г.                                                                                                              № 24 –П. 

« О проведении предметных олимпиад младших школьников в 2024-2025 учебном 

году в МБОУ   УООШ - муниципальный этап» 

На основании приказа КО АТМО ЗК № 59-П  от 14.03.2025г « О проведении 

муницципальной предметной олимпиады младших школьников» Приказываю:  

1. Провести школьный этап предметных олимпиад младших школьников в период 

с 18.03. по 21.03.2025г по двум предметам: 

- русский язык 19.03.2025г 

- математика 20.03.2025г 

   2. Чеканову Е.Н. зам директора по УВР назначить школьным координатором, 

ответственную за своевременную подачу  заявки на участие победителей школьного этапа 

олимпиады; 

- возложить персональную ответственность за информационную безопасность 

материалов олимпиады; 

- предоставить заявку в Комитет образования на участие в муниципальном туре 

олимпиады до 22.02.2025г;  

- назначить организатора и общественного наблюдателя в аудитории библиотекаря 

школы Худякову С.Н., дежурных в рекреации и коридоре согласно графика дежурств  

среда, четверг;  

- учителям начальных классов разработать материалы для проведения школьного 

этапа предметных олимпиад в срок до 19.03.2025г; 

3. Установить единое время начало олимпиады: 10 часов 00 минут. 

4. Проведение муниципального тура олимпиады младших школьников 04.04.2025г 

начало в 11-00, на базе МБОУ Веох-Усуглинской СОШ; 

5. Утвердить состав предметного жюри согласно приложения КО АТМО ЗК  

(Ирдынеева А.Г.) 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                Е.Н. Шейн 

 


